

## DURUM BİLGİ GÖSTERGE SİSTEMLERİ

### Makam için Telsiz Çağrı Sistemi

Telsiz çağrı sistemi özellikle Türk Silahlı Kuvvetleri üst komuta kademesinin yardımcı personelini ve hizmet personelini çağırma sistemidir. Cihaz, el ünitesi, telsiz telefon kontrol ünitesi, makama açılan kapılar için durum kontrolü, masa üstü bilgi sistemi ve kapı üstü bilgi sisteminden oluşmaktadır. Telsiz kumandalı el ünitesi ile ilgili personele çağrı mesajı gönderilir, meşgul ve farklı durumlar için bilgi verilir.



Personelin çağrı talebini izlemesi için kapı üstüne monte edilen estetik gösterge paneli ve masa üstü için izleme paneli mevcuttur. Sistemim telsiz olarak tasarlanması sayesinde montaj sırasında kablolama işlemi asgari düzeyde olup kısa sürede montajı tamamlanması mümkündür.

### Toplantı Oda ve Salonları için Mesaj ve Bilgi Sistemleri

Toplantı odası mesaj ve bilgi sistemleri Türk Silahlı Kuvvetleri Toplantı Odalarına yönelik olarak tasarlanmıştır. Kapı göstergesi, programlama ünitesi ve kontrol yazılımından oluşmuştur. Gösterge paneli Türkçe, İngilizce veya dönüşümlü olarak her iki dilde de çalışabilir.



Gösterge panolarının adresli olması sayesinde birden fazla toplantı odasına ait durum bilgileri, toplantı odasından ve/veya merkezi bir noktadan da programlanabilir.

### Fabrikalar için Verimlilik Zaman ve Sıcaklık Uyarı Gösterge Sistemleri

Belirli bilgilerin ortamda çalışanlar ve ziyaretçiler tarafından izlenebilmesi için tasarlanmıştır. Cihaz saat, tarih, iç sıcaklık ve dış sıcaklık göstermenin yanı sıra bilgisayar yazılımı yardımı ile her türlü yazıyı ve veriyi de gösterebilmektedir. Sistemlerde RS232, RS485 veya telsiz haberleşme özelliği isteğe göre sunulmaktadır.

Sistemler 7.5cm, 10cm ve 15cm karakter yükseklikleri ile 1,2 veya 3 satır olarak sunulmaktadır.

Sistemler isteğe göre 10 veya 12 karakter olarak sunulmaktadır.

Gösterge panelleri SMD teknolojisi ile üretilmiş olup 15 mm'lik ince tasarımı ve anodize alüminyum estetik kasasıyla her türlü dekora uygundur.



TUMER MÜHENDİSLİK  
İTHALAT İHRACAT SANAYİ  
VE TİCARET LTD. ŞTİ

ODTÜ TEKNOKENT  
SİLİKON BLOK BK08  
ODTÜ 06531 ANKARA

Phone: +90 312  
2101044  
Fax: +90 312-285 6641  
Email: info@tumer.com